N° FACTURE : 212390908

BON NUMERO : T2201-01793

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : TCHANTE MARIA

DESIGNATION PU QTE TOTAL

HARICOT VERT
SAUTE A L AIL /
GREEN BEANS
SAUTED WI

4,000 1 4,000

COTE DE PORC
FORESTIERE

4,500 1 4,500

ISEMBECK 1,500 1 1,500

Arrêter à la somme de :  Onze mille Cinq cents

DESIGNATION PU QTE TOTAL

BEAUFORT O 1,500 1 1,500

TOTAL HT : 11,500

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 22/01/2026 09:28:52